
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.416.993/0001-01CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho, 555 -Endereço:

Nr.:   3/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

11/2022

15/03/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/04/2022
Outras Modalidades
3/2022 - OU
11/2022

Credenciamento de empresas para a prestação de serviços de consultas médicas
especializados e procedimento anestésico, a fim de atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde no atendimento a população do Município de Santa
Cecília/SC.

Participante: JUCOSKIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

2 ANESTESIA - Anestesistas devidamente credenciados junto ao conselho de
fiscalização profissional competente.

180,000 UN 270,00 48.600,00

3 PROCEDIMENTO ANESTÉSICO - Procedimento realizado por profissional
devidamente credenciados junto ao conselho de fiscalização profissional
competente.

180,000 UN 270,00 48.600,00

Total do Participante: 97.200,00

Total Geral: 97.200,00

Assinatura do Responsável

12/04/2022Santa Cecília,

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

PREFEITA MUNICIPAL


